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Mitgliedsbeiträge ab 2016 

 

Die außerordentliche Hauptversammlung vom 11. Februar 2016 hat folgende Eintrittsgebühren und 

Mitgliedsbeiträge mit der Gültigkeit ab 2016 beschlossen. Durch die ordentliche Hauptversammlung 

vom 11. Februar 2016 wurde beschlossen, die Eintrittsgebühr wie in 2015 auszusetzen (Punkt 6 des 

Protokolls) 

 

Mitgliedsart 
(vgl. §§ 5 u. 6 der Satzung) 

Eintrittsgebühr 
 

Mitgliedsbeitrag p.a. Anmerkung 

Einzelmitglied EUR 0,00 EUR 200,00 gilt auch für 
Firmenmitglieder 

Familienmitglied EUR 0,00 EUR 300,00 Einmalig je Familie; 
Ehepartner und Kinder frei 

Einzelmitglied Student EUR 0,00 EUR 100,00  

Einzelmitglied 
Schüler/Lehrling 

- EUR 75,00  

jugendliches Mitglied - - vor Vollendung des 15. 
Lebensjahres 

unterstützendes 
Mitglied 

- EUR 75,00  

Ehrenmitglied - -  

 

 

Salzburg, am 11. Februar 2016 


